© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Differenzdruckmessumformer SPT00xx-L010
Die Differenzdruckmessumformer der Serie SPT00xx-L010 erfassen den statischen und
dynamischen Differenzdruck in flüssigen Medien. Typische Anwendungsbereiche sind
der Vor- und Rücklauf in Heizungsanlagen und die Überwachung von Filtern und

Schutzart  IP54 (DIN EN 60529)
Richtlinien EMV-Richtlinie: 2014/30/EU
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Messbereich
(bar)
Max. Betriebs-
überdruck
(bar)
Bestellzeichen €
o. MwSt.
Differenzdruckmessumformer, 0…10 V, G1/4"
0…1 6 SPT0001-L010 537,-
0…2,5 6 SPT0002-L010 544,-
0…4 16 SPT0004-L010 552,-
0…6 16 SPT0006-L010 561,-
Zubehör, bitte separat bestellen
Verschraubungsset, 6 mm Ø, Messing (2 Stück)  SPT0000-L206 32,-
Verschraubungsset, 8 mm Ø, Messing (2 Stück) SPT0000-L208 35,-
Verschraubungsset, 6 mm Ø, Edelstahl (2 Stück) SPT0000-L306 132,-
Verschraubungsset, 8 mm Ø, Edelstahl (2 Stück) SPT0000-L308 152,-
SPT00xx-L010
SPT000x-L010
Umrechnungstabelle
bar